4.1 - É admitida a subcontratação parcial do objeto, desde que aceita pelo CONTRATANTE, devendo, para isso, ser encaminhada
solicitação formal, por via eletrônica, informando a justificativa para a  qual será a empresa subcontratada, seu responsável técnico,
entre outras informações.

 

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 - O valor total da contratação é de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO
VALOR DA

CONTRATAÇ
ÃO

Item 1

Patos -
PB

1. Ambientação do palco central: 8 poltronas giratórias;  5 apoios laterais;

2. Sonorização: Line array ativo para o PA compatível com o público estimado e